

8.1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。
1.3 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)周俊生声明：保证半年度报告中财务报告的真实、准确。
8.2 上市公司基本情况
2.1 基本情况

2.1 基本情况			
股票简称		省广股份	
股票代码		002400	
上市证券交易所		深圳证券交易所	
		监事会秘书	证券事务代表
姓名		沙宗义	袁少娟
联系地址		广东省广州市东风东路745号之二	广东省广州市东风东路745号之二
电话		020-87677378	020-87671378
传真		020-87671661	020-87671661
电子邮箱		dl@glad.com	dl@glad.com
2.2 主要财务数据和指标			

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(元)	1,957,261,840.22	1,731,547,886.78	13.04%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,043,758,377.03	1,014,628,514.18	2.87%
股本(股)	148,269,159.00	82,371,755.00	80.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	7.04	12.32	-42.86%
报告期(4-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业总收入(元)	1,783,826,563.36	1,318,978,917.11	35.24%
营业利润(元)	59,732,041.98	42,519,117.01	40.49%
利润总额(元)	58,827,512.96	42,496,033.94	38.43%
归属于上市公司股东的净利润(元)	42,309,341.96	31,749,555.23	33.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	42,956,863.84	31,767,203.58	35.22%
基本每股收益(元/股)	0.29	0.49	-40.82%
稀释每股收益(元/股)	0.29	0.49	-40.82%
加权平均净资产收益率(%)	4.09%	10.28%	-6.19%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	4.16%	10.28%	-6.12%
经营活动产生的现金流量净额(元)	157,297,032.12	2,200,409.57	7,048.53%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	1.06	0.03	3,433.33%

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	-102,640.14	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	187,000.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-988,888.88	
所得税影响额	-226,132.26	
少数股东权益影响额	30,874.88	
合计	-647,521.88	-

2.2.3 境内外会计准则差异
□适用 √不适用
8.3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√适用 □不适用

单位:股									
	本次变动前		本次变动增减(+、-)			本次变动后			
	数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	61,771,755	74.99%			49,417,404	-44,533,350	4,884,054	66,655,809	44.96%
1.国家持股									
2.国有法人持股	21,035,213	25.54%			16,828,170		16,828,170	37,863,383	25.54%
3.其他内资持股	40,736,542	49.45%			32,589,234	-44,533,350	-11,944,116	28,792,426	19.42%
其中:境内非国有法人持股									
境内自然人持股	40,736,542	49.45%			32,589,234	-44,533,350	-11,944,116	28,792,426	19.42%
4.外资持股									
其中:境外法人持股									
境外自然人持股									
5.高管股份									
二、无限售条件股份	20,600,000	25.01%			16,480,000	44,533,350	61,013,350	81,613,350	55.04%
1.人民币普通股	20,600,000	25.01%			16,480,000	44,533,350	61,013,350	81,613,350	55.04%
2.境内上市的外资股									
3.境外上市的外资股									
4.其他									
三、股份总数	82,371,755	100.00%			65,897,404		65,897,404	148,269,159	100.00%
3.7 前10大股东:前10大股东持股数在持股集中度					65,897,404		65,897,404	148,269,159	100.00%

股东人数		9,602			
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
广东省广新控股集团有限公司	国有法人	23.67%	35,099,490	34,155,383	
丁荣清	境内自然人	3.01%	4,464,537	4,464,537	
戴书华	境内自然人	3.01%	4,464,537	4,464,537	
陈丽娜	境内自然人	3.01%	4,464,537	4,464,537	
全国社会保障基金理事会	国有法人	2.50%	3,708,000	3,708,000	
惠康	境内自然人	1.83%	2,709,812	2,709,812	
何滨	境内自然人	1.83%	2,709,812	2,709,812	
戴安晏	境内自然人	1.77%	2,629,712	2,629,712	
李崇平	境内自然人	1.67%	2,479,016	2,479,016	
胡建平	境内自然人	1.67%	2,479,016	2,479,016	

数量		比例		数量		比例	
有限售条件股份				持有无限售条件股份数量		股份种类	
截至2012年12月31日				2,429,912		人民币普通股	
国泰君安证券股份有限公司				2,388,300		人民币普通股	
魏晓江				2,001,308		人民币普通股	
胡南雄				1,990,308		人民币普通股	
张静家				1,930,000		人民币普通股	
唐荣荣				1,354,905		人民币普通股	
许言				1,354,905		人民币普通股	
东北证券股份有限公司				1,309,100		人民币普通股	
中国人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-005L-FH002号				1,246,418		人民币普通股	
魏作文				1,193,485		人民币普通股	

上述股份关系说明或一致行动人的说明	1. 上市公司有控股股东和实际控制人，且二者之间存在关联关系，但不属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。 2. 公司未知前十名无限售条件股份的股东之间是否存在关联关系，也未知是否存在《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人的情况。
3.3 控股股东及实际控制人变更情况	☐ 适用 ☒ 不适用
\$4 董事、监事和高级管理人员情况	
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动	☐ 适用 ☒ 不适用
\$5 董事、监事变动	
5.1 主要业务分行业、产品情况表	

主营业务分行业情况							单位：万元
行业或产品分类	营业收入	营业成本	毛利率（%）	营业收入比上年同期增减（%）	营业成本比上年同期增减（%）	毛利率比上年同期增减（%）	
服务业	178,379.78	160,414.67	10.07%	35.24%	35.73%	-0.32%	
主营业务分产品情况							
品牌管理	7,638.68	1,336.73	82.50%	9.15%	8.64%	0.08%	
媒介代理	161,618.68	152,649.71	5.55%	38.24%	36.48%	1.22%	
自有媒体	9,122.42	6,428.23	29.53%	14.20%	25.91%	-6.55%	

5.2 主营业务分地区情况		单位:万元	
地区	营业收入	营业收入比上年增减	和1
华南	125,324.54	72.99%	
华东	3,238.63	182.46%	
东北	8,424.57	149.63%	
华北	20,127.65	39.32%	
华中	9,861.31	-67.78%	
西南	11,042.44	12.06%	
西北	360.63		

5.3 主营业务及产品结构发生重大变化的原因说明 √ 适用 □ 不适用
公司主营业务及其结构未发生重大变化
5.4 主营业务盈利能力（毛利率）与上年相比发生重大变化的原因说明 √ 适用 □ 不适用
公司主营业务盈利能力并未发生重大变化。

编制单位:广东省广告股份有限公司		合并所有 2011
------------------	--	--------------

项目	本期金额								少数股东权益	所有者权益
	归属于母公司所有者权益									
	实收资本 股本	资本公积	减：库	专项储	盈余公积	一般风	未分配利润	其他		

一、上年年末余额	82,371,755.00	763,481,239.63			15,930,680.79		152,844,838.76			4,935,287.72	1,019,560.00
加：会计政策变更											